29 מרץ 2023 ת"פ 9730-10-22 מדינת ישראל נ' עואודה(עציר)

כבוד השופטת אילה אורן לפני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
חליל עואודה (עציר) הנאשם

גזר דין

לפי רט"ן בכלא, בציוד קצה עבירות של פעולות בביצוע בעובדות כתב האישום המתוקן הודאתו לפי הורשע הנאשם
סעיף 52(ב)(2)(א) עד (ה) לפקודת בתי הסוהר (נוסח חדש), התשל"ב - 1971 (להלן: "פקודת בתי הסוהר"), ובעבירה

של פעולות בחפץ אסור - התקשרות אסורה בכלא, לפי סעיף 52(א) לפקודת בתי הסוהר.

(להלן: "הצו צו מנהלי בחשד לחברות בארגון טרור כי הנאשם היה עצור תחת מעובדות כתב האישום המתוקן עולה
המנהלי"), ועובר למועד כתב האישום אושפז בבית חולים עקב החרפה במצבו הרפואי בשל שביתת רעב ממושכת בה
נקט.

בית משפט זה חזר והדגיש כי יש מקום להחמרה בענישה לגבי הברחת טלפונים סלולריים
לאסירים בטחוניים (ע"פ 2891/12 מדינת ישראל נ' מוראד (15.7.2012)), ואף יצאה

קריאה מבית משפט זה כי המחוקק יקבע עבירה נפרדת ומיוחדת לעניין זה (ע"פ
5152/12 דסוקי נ' מדינת ישראל (22.4.2013)). המחוקק "הרים את הכפפה" ואך

לאחרונה בתיקון מס' 47, התשע"ד-2014, תיקן את סעיף 52 לפקודת בתי הסוהר (נוסח
חדש), התשל"ב-1971. בעקבות התיקון, קבוע כיום עונש מאסר של שלוש שנים בגין

עבירה זו [...]".

אשר למתחם הענישה ההולם בעבירות בהן הורשע הנאשם, הפסיקה הנוהגת נוקטת ענישה לתקופות מאסר שונות
לריצוי בפועל, כפי שניתן ללמוד להלן:

נאסר נ' מדינת ישראל (8.5.2014), דובר באסיר ביטחוני שהבריח לכלא יחד עם א.